Sophija de Lijt beghina cum tutore hereditarium censum (dg: triginta so) triginta solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie pro sedecim denariis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris qui census triginta solidorum dicte monete ad Matheum quondam Ghegel spectabat in hereditario censu (dg: trigi) trium librarum dicte monete quem censum trium librarum Henricus de Mierde faber promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Matheo Ghegel et Heijlwigi filie quondam Henrici dicti Wuken anno quolibet hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate domus et aree dicti quondam Henrici Wuken site in Busco in vico Orthensi quem censum triginta solidorum dicte monete dicta Sophia erga Johannem dictum de Os pannicidam Matheum et Johannem fratres eius liberos ab predicto Johanne de Os et quondam Heijlwige eius uxore filia (dg: qu) dicti quondam Mathei Gegel pariter genitos emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Mechtildi dicte V[inne?]en cum litteris et aliis et iure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 151v 07 do 30-05-1392.

Arnoldus zvw Henricus gnd Arts soen van Oerscot verkocht aan Johannes gnd Raven een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft, behorend aan verkoper, in een akker in Oirschot, achter het gasthuis, tussen Theodericus gnd Neven enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten uit de helft

naast voornoemde weg naar de plaats gnd Hedel, reeds belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oirschot.

Arnoldus filius (dg: H) quondam Henrici dicti Arts soen de Oerscot hereditarie vendidit Johanni dicto Raven hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: .) medietate (dg: d) ad dictum venditorem spectante in quodam agro dicto (dg: die) een getuijnt sito in parochia de Oerscot retro hospitale ibidem inter hereditatem Theoderici dicti Neven ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet ex illa medietate que sita iuxta dictam plateam versus locum dictum Hedel ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Oerscot exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes (dg: Tijt) W et Tijt datum supra.

BP 1175 f 151v 08 do 30-05-1392.

Johannes zv Henricus van Haren vleeshouwer, Johannes Buijc en Johannes van Brolio beloofden aan Bessella wv Theodericus van Megen 14 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.